ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018г.  № 215-п
п. Пристанционный

[bookmark: _GoBack]Об утверждении ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В рамках выполнения Постановление Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет:
1. Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, специалиста 1 категории – Анакину Ольгу Анатольевну.
         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению  на сайте в сети интернет.

Глава муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                    В.П. Михайлов

Разослано: в дело, орг. отдел администрации района, прокуратуре района.